Partnsrim Wsw

Gliltig ab 12.04.2025
Montag-Freitag auler Feiertag _

m Annaberg-Buchholz - Thum - Chemnitz

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 62
Verkehrsbeschrénkung S S S
TZ FuBnoten
33, 69 | Linie 411 von Kurort Oberwiesenthal, Am Bahnhof an 06:00 | 07:11 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 13:13 14:13 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 08:18
25, 67 (A g-Buchhol; f Bst 5 ab | 04:20 | 05:20 | 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 13:20 | 13:30 | 14:20 | 14:30 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 08:20 | 09:20
25, 67 [Annaberg-Buchholz, FeldschléRchen 04:22 | 05:22 | 06:22 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 13:22 | 13:32 | 14:22 | 14:31 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:21 | 08:21 | 09:21
25, 67 |[Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum 04:24 | 05:24 | 06:24 | 07:24 | 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 13:24 | 13:34 | 14:24 | 14:33 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:23 | 08:23 | 09:23
25 \Wiesa, Abzweig Wiesa 04:26 | 05:26 | 06:26 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 13:26 | 13:36 | 14:26 | 14:35 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:25 | 08:25 | 09:25
25 Schonfeld, Zschopautal 04:27 | 05:27 | 06:27 | 07:27 | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 13:27 | 13:37 | 14:27 | 14:36 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:26 | 08:26 | 09:26
25 Schonfeld, Gasthof zum Léwen 04:29 | 05:29 | 06:29 | 07:29 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 13:29 | 13:39 | 14:29 | 14:38 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:28 | 08:28 | 09:28
25 Schonfeld, Gasthof WeiRes RoR 04:31 | 05:31 | 06:31 | 07:31 | 08:31 [ 09:31 | 10:31 [ 11:31 | 12:31 13:31 | 13:41 | 14:31 | 14:40 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:30 | 08:30 | 09:30
24 Ehrenfriedersdorf, Ménchsbad 04:33 | 05:33 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 [ 10:33 | 11:33 | 12:33 13:33 | 13:43 | 14:33 | 14:42 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:32 | 08:32 | 09:32
24 Ehrenfriedersdorf, Markt 04:36 | 05:36 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 13:36 | 13:46 | 14:36 | 14:45 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:35 | 08:35 | 09:35
24 |Ehrenfriedersdorf, Kreyerbergsiedlung 04:37 | 05:37 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 13:37 | 13:47 | 14:37 | 14:46 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:36 | 08:36 | 09:36
24 Ehrenfriedersdorf, WaldschléRchen 04:38 | 05:38 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 13:38 | 13:48 | 14:38 | 14:47 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:37 | 08:37 | 09:37
24 [Thum, Markt Bst 2 an | 04:40 | 05:40 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 13:40 | 13:50 | 14:40 | 14:49 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:39 | 08:39 | 09:39
24 Thum, Markt Bst 2 ab | 04:41 | 05:41 | 06:41 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 [ 11:41 | 12:41 | 13:27 | 13:41 14:41 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:40 | 08:40 | 09:40
24 [Thum, Abzw nach Auerbach 04:43 | 05:43 | 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:29 | 13:43 14:43 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:41 | 08:42 | 09:42
19 Gelenau, Auerbacher Str an | 04:46 | 05:46 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:32 | 13:46 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:43 | 08:45 | 09:45
19, 60 | Linie 239 nach Zschopau, Busbahnhof ab | 05:28 09:06 S 13:10| 16:20
19 Gelenau, Auerbacher Str ab | 04:46 | 05:46 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:32 | 13:46 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:43 | 08:45 | 09:45
19 Linie 209 von Gelenau, iger Bahnhof an 08:32 ] 09:32 | 10:32 | 11:32 13:32 | 13:32 14:.32 15:32
19 Gelenau, Fritz-Reuter-Siedlung 04:48 | 05:48 | 06:48 | 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 [ 11:48 | 12:48 | 13:34 | 13:48 14:48 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:44 | 08:46 | 09:46
19 Gelenau, Gasth Besenschanke 04:49 | 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 [ 11:49 | 12:49 | 13:35 | 13:49 14:49 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:45 | 08:47 | 09:47
19, 23 |Burkhardtsdorf, Weg zum Bahnhof 04:52 | 05:52 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:38 | 13:52 14:52 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:48 | 08:50 | 09:50
19, 23 [Burkhardtsdorf, Siedlung 04:54 | 05:54 [ 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:40 | 13:54 14:54 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:50 | 08:52 | 09:52
13 Klaffenbach, Bergschénke 04:57 | 05:57 | 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 [ 11:57 | 12:57 | 13:43 | 13:57 14:57 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:52 | 08:56 | 09:56
13 Chemnitz, Alte Harth 05:01 | 06:01 | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:01 [ 11:01 [ 12:01 | 13:01 | 13:47 | 14:01 16:01 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 [ 20:01 | 21:01 | 21:54 | 09:00 | 10:00
13 (Chemnitz, Altchemnitz 05:03 | 06:03 | 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 13:49 | 14:03 15:03 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 21:56 | 09:02 | 10:02
13 [Chemnitz, Alt Chemnitz Center 05:04 | 06:04 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:50 | 14:04 15:04 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 21:57 | 09:03 | 10:03
13 Chemnitz, Schule Altchemnitz 05:05 | 06:05 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 13:51 | 14:05 15:05 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 21:58 | 09:04 | 10:04
13 (Chemnitz, Scheffelstr Bst 6 05:07 | 06:07 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:53 | 14:07 15:07 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:00 | 09:06 | 10:06
13 (Chemnitz, Treffurthstr 05:12 | 06:12 | 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 13:58 | 14:12 15:12 16:12 [ 17:12] 18:12 [ 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:05 | 09:11 | 10:11
13 Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 1 05:16 | 06:16 | 07:16 | 08:16 | 09:16 [ 10:16 | 11:16 [ 12:16 | 13:16 | 14:02 | 14:16 15:16 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:09 | 09:15 | 10:15
13 Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 104 05:19 | 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:19 [ 10:19 | 11:19 [ 12:19 | 13:19 | 14:05 | 14:19 16:19 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 [ 20:19 | 21:19 | 22:12 | 09:18 | 10:18
13 C itz, Omnil f an | 05:21 | 06:21 | 07:21 | 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:07 | 14:21 15:21 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:13 | 09:20 | 10:20
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 46 64 48 66 50 68 52 70 56 58 44 62 46 64 48 66 50 68 52 70 56 58
Verkehrsbeschrankung
TZ [FuRnoten
33, 69 | Linie 411 von Kurort Oberwi Am Bahnhof an | 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 | 21:03 | 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 | 21.03
25, 67 [Annaberg-Buchholz, Busbahnhof Bst 5 ab |10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 21:25 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 21:25
25, 67 [Annaberg-Buchholz, FeldschlGRchen 10:21 [ 11:21 | 12:21 [ 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 21:26 | 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 [ 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 21:26
25, 67 [Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 21:28 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 21:28
25 Wiesa, Abzweig Wiesa 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 21:30 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 21:30
25 Schonfeld, Zschopautal 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 21:31 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 21:31
25 Schonfeld, Gasthof zum Léwen 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 21:33 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 21:33
25 Schonfeld, Gasthof WeiRes RoR3 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 21:35 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 21:35
24 Ehrenfriedersdorf, Monchsbad 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 21:37 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 21:37
24 Ehrenfriedersdorf, Markt 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 21:40 | 08:35 | 09:35 [ 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 21:40
24 |Ehrenfriedersdorf, Kreyerbergsiedlung 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 21:41 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 21:41
24 Ehrenfriedersdorf, WaldschldBchen 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 [ 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 21:42 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 21:42
24 [Thum, Markt Bst 2 an | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 [ 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 21:44 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 21:44
24 Thum, Markt Bst 2 ab | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 21:45 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 21:45
24 [Thum, Abzw nach Auerbach 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 21:47 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 21:47
19 Gelenau, Auerbacher Str an | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 21:50 | 08:45 | 09:45 [ 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 21.50
19, 60 | Linie 239 nach Zschopau, Busbahnhof ab
19 Gelenau, Auerbacher Str ab | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 21:50 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 21:50
19 Linie 209 von Gelenau, Eh iger Bahnhof an | 10:32 12:32 14:32 16:32
19 Gelenau, Fritz-Reuter-Siedlung 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 21:51 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 21:51
19 Gelenau, Gasth Besenschanke 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 21:52 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 21:52
19, 23 |Burkhardtsdorf, Weg zum Bahnhof 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 21:55 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 21:55
19, 23 [Burkhardtsdorf, Siedlung 10:52 | 11:52 [ 12:52 | 13:52 | 14:52 [ 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 21:57 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 21:57
13 Klaffenbach, Bergschénke 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 22:01 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 22:01
13 Chemnitz, Alte Harth 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 22:05 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 22:05
13 (Chemnitz, Altchemnitz 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 22:07 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 22:07
13 Chemnitz, Alt Chemnitz Center 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 22:08 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 22:08
13 Chemnitz, Schule Altchemnitz 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 22:09 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 22:09
13 Chemnitz, Scheffelstr Bst 6 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 22:11 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 22:11
13 (Chemnitz, Treffurthstr 11:11 [ 12:11 ) 13:11 [ 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 22:16 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 [ 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 22:16
13 [Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 1 11:15 [ 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 22:20 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 22:20
13 Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 104 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 [ 17:18 | 18:18 | 19:18 | 22:23 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 22:23
13 IChemnitz, Omnibusbahnhof an | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 22:25 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 22:25

Zeichenerklarung:
S = nur an Schultagen
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Annaberg, Tel.: 03733 151141
Reaqinnalverkehr Frzaehirne GmhH Standort 7achanain Tel * 03725 2803-0



Giiltig ab 12.04.2025
Montag-Freitag auRer Feiertag _q_-

Chemnitz - Thum - Annaberg-Buchholz

Fahrtnummer 1 3 7 5 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 91 29 93 31 33 35 37 39 41 43 45
Verkehrsbeschrankung S S S S S S
TZ FuBnoten a
13 (Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst 7 ab | 04:40 | 05:40 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:00 13:40 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 21:35 | 07:40
13 Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 106 E 05:42 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:02 13:42 14:42 | 15:42 17:42 | 18:42 E 21:37 | 07:42
13 [Chemnitz, Moritzstr 05:45 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:05 13:45 14:45 | 15:45 17:45 | 18:45 21:40 | 07:45
13 Chemnitz, Treffurthstr 05:49 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:09 13:49 14:49 | 15:49 17:49 | 18:49 21:42 | 07:47
13 Chemnitz, Scheffelstr Bst 3 05:53 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:13 13:53 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:50 | 21:45 | 07:50
13 (Chemnitz, Schule Altchemnitz 05:54 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:14 13:54 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:51 | 21:46 | 07:51
13 (Chemnitz, Alt Chemnitz Center 05:55 06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:15 13:55 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:52 | 21:47 | 07:52
13 Chemnitz, Altchemnitz 05:57 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:17 13:57 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:53 | 21:48 | 07:53
13 Chemnitz, Alte Harth 06:00 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:20 14:00 15:00 | 16:00 18:00 | 19:00 21:51 | 07:56
13 Klaffenbach, Bergschanke 06:04 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:24 14:04 15:04 | 16:04 18:04 | 19:04 21:56 | 08:01
19, 23 |Burkhardtsdorf, Siedlung 06:06 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:26 14:06 15:06 | 16:06 18:06 | 19:06 21:58 | 08:03
19, 23 |Burkhardtsdorf, Weg zum Bahnhof 06:08 07:02 | 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:28 14:08 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:06 | 22:01 | 08:06
19 Gelenau, Gasth Besenschénke 06:11 07:05 [ 07:11 | 08:11 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 13:31 14:11 15111 | 16:11 [ 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:09 | 22:04 | 08:09
19 Gelenau, Fritz-Reuter-Siedlung 06:14 07:08 | 07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 [ 12:14 [ 13:14 | 13:34 14:14 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:12 | 22:07 | 08:12
19 Linie 209 nach Gelenau, iger Bahnhof ab 08:32| 09:32 | 10:32 | 11:32 13:32 14:32 15:32
19 Gelenau, Auerbacher Str an | 05:16 | 06:16 07:10 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:36 14:16 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:14 | 22:09 | 08:14
19 Linie 239 von Gelenau, iger Bahnhof an 07:06
19 Linie 239 von Gelenau, iger Bahnhof an | 05:10 |S 06:10) 07:06 |S 06:34|S 07:31 09:29 11:31 S 13:22) S 13:46] S 14:51) 16:06 18:01 | 18:57
19 Gelenau, Auerbacher Str ab | 05:16 | 06:16 07:10 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:36 14:16 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:14 | 22:09 | 08:14
24 [Thum, Abzw nach Auerbach 05:19 | 06:19 07:13 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 13:39 14:19 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:17 | 22:12 | 08:17
24 Thum, Markt Bst 1 | | 07:15 | | | | | | | | | | | | | | | | |
24 [Thum, Markt Bst 3 an | 05:22 | 06:22 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 13:42 14:22 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:20 | 22:15 | 08:20
24 [Thum, Markt Bst 3 ab | 05:23 | 06:23 | 06:42 | 06:43 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:43 | 13:55 | 14:23 | 14:55 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:21 | 22:16 | 08:21
24 Ehrenfriedersdorf, WaldschloRchen 05:25 | 06:25 | 06:44 | 06:45 07:25 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 13:45 | 13:57 | 14:25 | 14:57 [ 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:23 | 22:18 | 08:23
24 |Ehrenfri f, Ki i 05:27 | 06:27 | 06:46 | 06:47 07:27 | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:47 | 13:59 | 14:27 | 14:59 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:25 | 22:20 | 08:25
24 Ehrenfriedersdorf, Neumarkt 06:28 | 06:47 B 06:48 07:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:48 | 14:00 | 14:28 | 15:00 | 15:28 | 16:28 22:21 | 08:26
24 Ehrenfriedersdorf, Ménchsbad 06:30 | 06:49 06:50 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 13:50 14:30 | 15:02 | 15:30 | 16:30 22:23 | 08:29
25 Schonfeld, Gasthof WeiRes Ro 06:33 | 06:52 06:53 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 13:53 14:33 | 15:05 | 15:33 | 16:33 22:25 | 08:31
25 Schonfeld, Gasthof zum Lowen 05:35 | 06:35 | 06:54 | 06:55 | 06:55 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 13:55 14:35 | 15:07 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:32 | 22:27 | 08:33
25 Schonfeld, Zschopautal 05:37 | 06:37 | 06:56 | 06:57 | 06:57 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 13:57 14:37 | 15:09 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:34 | 22:29 | 08:35
25 (Wiesa, Abzweig Wiesa 05:39 | 06:39 | 06:58 i 06:59 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 13:59 14:39 | 15:11 | 15:39 | 16:39 22:31 | 08:37
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum 06:42 | 07:01 07:02 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:02 14:42 | 15:14 | 15:42 | 16:42 22:33 | 08:39
25, 67 |Annaberg-Buchholz, RVE 06:44 | 07:03 07:04 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:04 14:44 | 15:16 | 15:44 | 16:44 22:34 | 08:40
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Wolkensteiner Tor | | | 07:05 | | | | | | | | | | | | | | |
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Mariengasse | | | 07:07 | | | | | | | | | | | | | | | |
25, 67 berg an | 05:45 | 06:45 | 07:04 07:05 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:05 14:45 | 15:17 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:40 | 22:35 | 08:41
33, 69 | Linie 411 nach Kurort Oberwiesenthal, Am Bahnhof ab 06:53 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 [F 12:53| 13:53 14:53 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 08:44
22, 66 | Linie 415 nach Aue, Bahnhofsvorplatz ab 08:51
|_ Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 47 61 49 63 51 65 53 67 57 69 59 7 45 47 61 49 63 51 65 53 67 57 69 59
Verkehrsbeschrankung
TZ FuRnoten
13 (Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst 7 ab | 09:40 | 10:40 | 11:40 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 20:10 | 22:40 | 07:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 20:10
13 (Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 106 E 10:42 | 11:42 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 20:12 | 22:42 | 07:42 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 20:12
13 (Chemnitz, Moritzstr 10:45 | 11:45 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 20:15 | 22:45 | 07:45 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 20:15
13 Chemnitz, Treffurthstr 10:47 | 11:47 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:17 | 22:47 | 07:47 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:17
13 Chemnitz, Scheffelstr Bst 3 10:50 | 11:50 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:20 | 22:50 | 07:50 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:20
13 Chemnitz, Schule Altchemnitz 10:51 | 11:51 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 20:21 | 22:51 | 07:51 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 20:21
13 Chemnitz, Alt Chemnitz Center 10:52 | 11:52 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:22 | 22:52 | 07:52 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:22
13 (Chemnitz, Altchemnitz 10:53 | 11:53 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 20:23 | 22:53 | 07:53 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 20:23
13 Chemnitz, Alte Harth 10:56 | 11:56 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 20:26 | 22:56 | 07:56 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 20:26
13 Klaffenbach, Bergschénke 11:01 | 12:01 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:31 | 23:01 | 08:01 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:31
19, 23 |Burkhardtsdorf, Siedlung 11:03 | 12:03 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:33 | 23:03 | 08:03 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:33
19, 23 |Burkhardtsdorf, Weg zum Bahnhof 11:06 | 12:06 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:36 | 23:06 | 08:06 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:36
19 Gelenau, Gasth Besenschénke 11:09 | 12:09 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:39 | 23:09 | 08:09 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:39
19 Gelenau, Fritz-Reuter-Siedlung 11:112 | 12:12 14:12 | 15:12 [ 16:12 [ 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:42 | 23:12 | 08:12 11:12 [ 12:12 | 1312 [ 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:42
19 Linie 209 nach Gefenau, iger Bahnhof ab | 10:32 12:32 14:32 16:32
19 Gelenau, Auerbacher Str an | 10:14 | 11:14 | 12:14 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44 | 23:14 | 08:14 | 10:14 | 11:14 [ 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44
19 Linie 239 von Gelenau, iger Bahnhof an
19 Linie 239 von Gelenau, iger Bahnhof an
19 Gelenau, Auerbacher Str ab 12:14 14:14 | 1514 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44 | 23:14 | 08:14 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44
24 [Thum, Abzw nach Auerbach : 12:17 14:17 [ 15:17 [ 16:17 [ 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:47 | 23:17 | 08:17 13:17 [ 14:17 [ 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:47
24 |Thum, Markt Bst 1 | | | | | | [ [ | | | | I | | | [ | | |
24 [Thum, Markt Bst 3 an | 10:20 | 11:20 | 12:20 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 23:20 | 08:20 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:50
24 [Thum, Markt Bst 3 ab | 10:21 | 11:21 | 12:21 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:51 | 23:21 | 08:21 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:51
24 Ehrenfriedersdorf, Waldschléchen 10:23 | 11:23 | 12:23 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:53 | 23:23 | 08:23 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:53
24 Ehrenfri f, Ki b i 10:25 | 11:25 | 12:25 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:55 | 23:25 | 08:25 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:55
24 Ehrenfriedersdorf, Neumarkt 10:26 | 11:26 | 12:26 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:56 | 23:26 | 08:26 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:56
24 Ehrenfriedersdorf, Ménchsbad 12:29 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:59 | 23:29 | 08:29 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:59
25 Schénfeld, Gasthof WeiRes Rof 12:31 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 21:01 | 23:31 | 08:31 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 21:01
25 Schénfeld, Gasthof zum Léwen 12:33 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 21:03 | 23:33 | 08:33 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 21:03
25 Schonfeld, Zschopautal 12:35 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 21:05 | 23:35 | 08:35 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 21:05
25 [Wiesa, Abzweig Wiesa 12:37 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 21:07 | 23:37 | 08:37 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 21:07

25, 67 |Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum 12:39 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 21:09 | 23:39 | 08:39 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 21:09
25, 67 |Annaberg-Buchholz, RVE 12:40 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 21:10 | 23:40 | 08:40 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 21:10
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Wolkensteiner Tor | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
25, 67 [Annaberg-Buchholz, Mariengasse | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

25, 67 g an | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 [ 14:41 | 15:41 | 16:41 [ 17:41 [ 18:41 [ 19:41 | 21:11 | 23:41 | 08:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 [ 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 [ 17:41 | 18:41 | 19:41 | 21:11
33, 69 | Linie 411 nach Kurort Oberwiesenthal, Am Bahnhof ab | 10:44 12:44 14:44 16:44 18:49 21:15 08:44 | 10:44 12:44 14:44 16:44 18:49 21:15
22, 66 | Linie 415 nach Aue, Bahnhofsvorplatz ab | 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 08:51 | 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Zeichenerklarung:
S = nur an Schultagen a = kommt als Linie 212 von Meinersdorf F = nur an schulfreien Tagen

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Annaberg, Tel.: 03733 151141
Reaqinnalverkehr Frzaehirne GmhH Standort 7achanain Tel * 03725 2803-0



	210 ANA_Chemnitz_ab 12.04.2025.pdf
	210 Chemnit_ANA_ab 12.04.2025.pdf

